
Sorte: Himbeeren & Granola

Artikelnummer: 11283

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Voll- und Magermilch-pulver, Kakaomasse, 
Vollkornhaferflocken, Himbeeren, Sonnenblumenöl, Emulgator:
Sojalecithin, Oligofructose, Weizenkeime, Reismehl, Glukose, 
Weizenvollkornmehl, Gerstenmalzextrakt, Nüsse, natürlicher 
Vanilleextrakt, Salz, Aroma.
Kann Spuren von weiteren Schalenfrüchten enthalten.

Grammatur: 100g

MHD: 4 Monate nach Produktion

Nährwerte:
Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2348kJ

(563kcal)
36g

22g
51g

46g
6,74g
<0,5g


